
Shtojca 13     

  

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

          [17.09.2020] 

Për: [“ZDRAVO “SH.P.K] ,adresa: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Ish godina e plastmasit.] 

Proçedura e prokurimit: E Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-67460-07-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:" Përmirësimi i banesave ekzistuese për  komunitete të 

varfëra dhe të pafavorizuara". 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ZDRAVO “SH.P.K“                                                             J84003411K           

 Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 14 552 948 (katërmbdhjetëmilion e pesëqindë e pesëdhjetë e dymijë e  nëntëqindë e 

dyzetë e tetë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 2.“NIKA”sh.p.k”                                                               J76705047U                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

Vlera:10 219 606 (dhjetëmilion e dyqindë e nëntëmbdhjetëmijë  e gjashtëqindë e gjashtë) 

 leke pa tvsh.                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.NIKA-sh.p.k  

                    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.NIKA-sh.p.k  

 Arkitekt (nje)-Mungon dokumentacioni perkates nga ana e shoqerise NIKA per 

Arkitektin 

 Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes 15-20T (6)cope-Shoqeria NIKA 

sh.p.k nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per te vertetuar qe i disponon keto 

mjete. 



 Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 (1)cope Shoqeria NIKA 

sh.p.k nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per te vertetuar qe e disponon kete 

mjet. 

 Autovinxh (2) cope,Shoqeria NIKA sh.p.k ka paraqitur dokumentacionin por jo te 

plote pasi mungon certifikata e pronesise per Autovinxh me targe SH6271E 

nderkohe qe nga ana e AK jane kerkuar 2 cope,pra ky kriter nuk u permbush. 

 Eskavator me goma(2)cope Shoqeria NIKA sh.p.k nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion per te vertetuar qe i disponon keto mjete. 

 Kamioncine deri ne 3.5T Shoqeria NIKA sh.p.k ka paraqitur dokumentacionin 

vetem per nje Kamioncine,nderkohe qe nga ana e AK jane kerkuar 3 cope,pra ky 

kriter nuk u permbush. 

 Kamioncine 3.5-7.5T Shoqeria NIKA sh.p.k nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion per te vertetuar qe e disponon kete mjet. 

 Autobot uji (3) cope,nga ana e shoqerise NIKA jane paraqitur dokumentat per 2 

mjete qe kjo shoqeri I deklaron si autobot uji,por nga kerkimi dhe nga fotot keto 

dy mjete nuk jane autobote uji por ATV(automjete per transport te vecante)keto 

lloj mjetesh jane mbajtese te lendeve me rrezik te larte zjarri dhe eksplozioni dhe 

ketyre mjeteve u bashkangjitet dhe certifikata per transport mallrash te 

rrezikshem. 

 Autobetoniere kantieri 2.5-3.5 m2 (2)cope-nga ana e shoqerise NIKA shpk jane 

paraqitur autobetoniere mbi 18T dhe autopompe betoni,kriteri nuk permbushet 

pasi nga AK jane kerkuar autobetonieri kantieri 2.5-3.5m2. 

 Mungon dokumentacioni per Fabriken e prodhimit te dyereve dhe dritareve pvc 

dhe duralumin.si edhe certifikatat e standartit ISO per kete fabrike prodhimi. 

 Mungon Raport Testimi te materialeve inerte rere e lare,Metoda e Testimit S SH 

EN 933-1;1997.Metoda e Testimit S SH EN 1097-6-2000 

 Mungon Raport Testimi te materialeve inerte granil,Metoda e Testimit S SH EN 

933-1;1997.Metoda e Testimit S SH EN 1097-6-2000 

 Mungon Raport Testimi Impianti Prodhimit e metoda e Testimit S SH EN 12390-

1:2000,SSH-EN 12390-3:2000 per monstren e betonit. 

 Mungon Raport Testimi nga Impianti ujit per beton,metoda e testimit S SH EN 

1008:2002 

 Mungojne certifikatat ISO per fabriken e perpunimit te elementeve te betonit 

 Mungon Linja e prodhimit per Pllaka e Bordura 

 Montator (nje),shoqeria Nika nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje qe ka 

ne stafin e saji nje Montator 

 Hidroizolues (nje) shoqeria Nika nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje 

qe ka ne stafin e saji nje Hidroizolues 

 Suvatues (dy) shoqeria Nika nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje qe ka 

ne stafin e saji nje suvatues. 



 Mobilier PVC(nje) shoqeria Nika nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje 

qe ka ne stafin e saji nje Mobilier PVC. 

 Per mjekun E.Bungaja,mungon kontrata noteriale e punes 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë [[“ZDRAVO “SH.P.K] ,adresa: 

Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit.], se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: [14 552 948 (katërmbdhjetëmilion e pesëqindë e 

pesëdhjetë e dymijë e  nëntëqindë e dyzetë e tetë) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.09.2020 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


